PUBLICADO NO D.O.U.
De 09/06/2016.
Seção 2, Pág. 32

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº.3670/2016.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, e de acordo com o que consta o Processo nº

23073.019525/2016-20 e o Ofício n. 051/2016-PFPA:PF-10, que encaminha o Parecer

de Força Executória referente ao Processo Judicial nº 6694-95.2016.4.01.3900.

RESOLVE:

Tornar  sem  efeito  a  Portaria  nº.  2132/2016  de  nomeação  de KATIANE  SILVA,

habilitada em Concurso Público de Provas e Títulos  para  o cargo de  Professor do Magistério

Superior, Classe “A”, com a denominação de Adjunto A, com lotação no Instituto de Filosofia e

Ciências Humanas, publicada no Diário Oficial da União de 18.05.2016, seção 02, página 31, em

virtude de Decisão Judicial.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de agosto de 2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

Pró-Reitor de Extensão no Exercício da Reitoria

PUBLICADO NO D.O.U.
De 09/06/2016.
Seção 2, Pág. 32

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	REITORIA
	PORTARIA nº.3670/2016.
	RESOLVE: